
ŪO kods ŪO nosaukums Novērojumu stacija

Ķīmiskā 
kvalitāte 
pēc 
direktīvas 
2008/15/E
K vielām 
ūdenī

Ķīmiskā 
kvalitāte 
pēc 
direktīvas 
2008/15/E
K vielām 
gliemjos

Ķīmiskā 
kvalitāte 
pēc 
direktīvas 
2008/15/E
K vielām 
zivīs

Ķīmiskā 
kvalitāte 
pēc 
direktīvas 
2008/15/E
K vielām 
biotā

Kopējā 
ķīmiskā 
kvalitāte pēc 
direktīvas 
2008/15/EK 
vielām

Ķīmiskā 
kvalitāte pēc 
direktīvas 
2013/39/EK 
jaunajām 
vielām ūdenī

Ķīmiskā 
kvalitāte pēc 
direktīvas 
2013/39/EK 
jaunajām 
vielām zivīs

Kopējā 
ķīmiskā 
kvalitāte pēc 
direktīvas 
2013/39/EK 
vielām

Kopējā 
ķīmiskā 
kvalitāte - 
visas 
prioritārās 
vielas Viela (matrica*), kas nosaka sliktu ķīmisko kvalitāti

E002 Papes ezers Papes ezers, vidusdaļa Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); benz(g,h,i)perilēns (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)
Liepājas ezers, pie Bārtas grīvas Laba Slikta Slikta Slikta Laba Laba Slikta BDE summa (Z)
Liepājas ezers, vidusdaļa Laba Slikta Slikta Slikta Laba Laba Slikta BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)

E015 Slujas ezers Slujas ezers, vidusdaļa Slikta Slikta Slikta Heptahlors (Ū)

E017
Pakuļu HES 
ūdenskrātuve Pakuļu HES ūdenskrātuve, vidusdaļa Laba Laba Laba

E023 Usmas ezers Usmas ezers, vidusdaļa Laba Slikta Laba Laba Slikta BDE summa (Z), dzīvsudrabs (Z)
E031 Valguma ezers Valguma ezers, vidusdaļa Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Laba Laba Laba Slikta Benz(a)pirēns (Ū); dzīvsudrabs (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)

V003SP Liepājas TirdzniecLiepājas ezers, Tirdzniecības kanāls Slikta Slikta Slikta Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); benz(g,h,i)perilēns (Ū); fluorantēns (Ū); tributilalvas katjons (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū)
V004 Ālande Ālande, grīva Laba Laba

V008 Bā rta_2
Bārta, 0.2 km augšpus Dūkupjiem, 
hidroprofils Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); dzīvsudrabs (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)

V010 Bārta_1 Bārta, Latvijas - Lietuvas robeža Slikta Laba Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); dzīvsudrabs (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū);
V012 Bubieris Bubieris, grīva Slikta Slikta Slikta Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū)
V013SP Saka Saka, 4.5 km augšpus grīvas Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); dzīvsudrabs (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlora (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)
V018 Tebra_1 Tebra, 1.5 km lejpus Aizputes Laba Laba Laba
V023 Rīva_2 Rīva, grīva Slikta Slikta Slikta Dzīvsudrabs (Ū)
V025 Užava_3 Užava, grīva Slikta Slikta Slikta Dzīvsudrabs (Ū)
V027 Venta_4 Venta, Vendzava, hidroprofils Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); dzīvsudrabs (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū); 

V029SP Ventspils ostas te
Venta, Ventspils, upes grīva, 0 
horizonts Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z); 

V035 Amula Amula, grīva Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); dzīvsudrabs (Ū); heptahlors (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z); 
Venta, 0.5 km augšpus Kuldīgas Slikta Slikta Slikta Laba Laba Slikta BDE summa (Z), dzīvsudrabs (Z)
Venta, 1.0 km lejpus Kuldīgas Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z); 

V056 Venta_1 Venta, 0.5 km augšpus Nīgrandes Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Dzīvsudrabs (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z); 
V067 Lūžupe Lūžupe, grīva Laba Laba Laba
V068 Irbe Irbe, hidroprofils Vičaki Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Laba Slikta Dzīvsudrabs (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)
V071 Pā ce Pāce, grīva Laba Laba Laba Laba
V072 Raķupe Raķupe, grīva Laba Slikta Slikta Slikta Laba Laba Slikta BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)
V089SP Roja_3 Roja, grīva Slikta Slikta Slikta Dzīvsudrabs (Ū)
V091 Slocene_4 Slocene, grīva, pie Kaņiera Slikta Slikta Slikta Dzīvsudrabs (Ū)
V105SP Ciecere_1 Ciecere, lejpus Saldus Slikta Laba Slikta Slikta Slikta Slikta Laba Slikta Slikta Benz(a)pirēns (Ū); dzīvsudrabs (Ū); heptahlora epoksīds (Ū); heptahlors (Ū); BDE summa (Z); dzīvsudrabs (Z)

* Matrica - Ū (ūdens), Z (zivis)

V043 Venta_3

Upju un ezeru ūdensobjektu un monitoringa staciju ķīmiskās kvalitātes novērtējuma kopsavilkums 2015. - 2019. gadam

3.5.b Pielikums
Ventas upju baseinu apgabalu apsaimniekošanas plānam 2022. - 2027. gadam

E003SP Liepā jas ezers


